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H=10.20m
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m

Ø32
220см

Ø32
1400см

Ø25
910см

Н=100см

Ø25
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Ø25
850см

Ø25
2100см

Ø25
2400см

Ø25
500см

Ø25
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Ø25
260см

1.0

9.0

597.38

587.02
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА

ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА А4.3 9 (СЕМЕЈНА КУЌА ЗА ВРЕМЕН
ПРЕСТОЈ – ВИКЕНД КУЌИ ), НА

КП 1993/1 И 1992/1), КO РАШТАК, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

прилог:Урбанистичко решение за
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катастарски парцели
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1993/1
1

576

585.43

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 0.23ха (2309.48M2)
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

P+2
H=10.20m

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТ
ВИСИНА НА ОБЈЕКТ

G.L.
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

1.1

A4.3 A4.3 - ВИКЕНД КУЌИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ
А - ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ

ИНФРАСТРУКТУРА
ВОДОВОДНА МРЕЖА - ПЛАНИРАНА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ - ПЛАНИРАНИ
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

ЕЛЕКТРИЧНИ ИНСТАЛАЦИИ - ПЛАНИРАНИ
МОНТАЖНА ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

2.9-3.7

ЗЕМЈЕН ПАТ

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА МОТОРНИ ВОЗИЛА
ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА ЗА ПЕШАЦИ

ВЛЕЗОВИ

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА (ПЕШАЧКА)

АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА (КОЛОВОЗ/ПАРКИНГ)

ВИСИНСКА КОТА

НИВЕЛМАН

273.56
I=0.33%
L=200m

ПРОФИЛ НА УЛИЦИ
ПОСТОЕЧКИ ЗЕМЈЕН ПАТ

ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКО СТЕБЛЕСТО ЗЕЛЕНИЛО


